
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA nº 67/2019 

 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito Municipal de 

Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que me são conferidas por Lei. 

 

DETERMINA 

 

ARTIGO 1º - Fica nomeada a partir de 09 de maio de 2019 a 

Sra. Tatiane Sabrina de Sousa Gouveia, RG 42.261.785-4, CPF 353.296.948-

33 para exercer a função no emprego temporário de “Professor PEB I”, na 

Escola Professora Benedita Soares Dias, aprovada no Processo Seletivo nº 

01/2017, fazendo jus à Referência “IV” do anexo V do quadro de 

vencimento do Magistério. 

 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 1º de 

Novembro de 2019, revogadas as disposições em sentido contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 09 de maio de 2019. 

 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 

Prefeito Municipal 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
  Escriturária Exp. Administrativo 

 


